Gultig ab 08.01.2019

Salatliefertag:

Busi Catering
yusiness t.alerine

FRISCHE GENUSS

R

GOURMET

439 9002

439 9004

439 9003

439 9040

439 9042

439 9026

439 2321

439 2309

O p (Bestellung bis Mo 10 Uhr)
[0 M (Bestellung bis DI 10 Uhr)
[0 DO (Bestellung bis Mi 10 Uhr)

Allergene ohne Gebéck *:

Caesar Salad

A,C,D,GM

Chefsache

C.G

Steirischer
Backhendlsalat

ACG

Thunfischsalat

C,D,G,M

Bulgursalat mit
getrockneten
Tomaten

A,C,.G,M

Tandoori-
Chicken Salad

A,C,.G,M

Wrap mit Huhn, Pesto
Rosso und Rucola

ACG

Joghurt mit Masli

A,GH

Name

Salatschisseln mit Dressing & gratis Geback

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Gesamt

** Ab einem Mindestbestellwert von € 25,- netto ist die Lieferung gratis. Dieser Betrag wird bei der Bestellung von 5 Hauptspeisensalaten erreicht. Auch der Kauf von Wraps, Joghurts und Saften wird nattirlich beim Mindestbestellwert berlicksichtigt.

Kunden Nr.:

Bestellkontakte: Telefon 050 876-5480

Kundenname:

Fax: 050 876 DW 5585, 5586, 5587

* Allergieinformation gemafR Codex-Empfehlung: A - glutenhaltiges Getreide, B - Krebstiere, C - Ei, D - Fisch, E - Erdnuss, F - Soja, G - Milch oder Laktose, H - Schalenfriichte, L - Sellerie, M - Senf, N - Sesam, O - Sulfite, P - Lupine, R - Weichtiere

E-Mail Adresse:

E-Mail: bestellung@gourmet.at
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Business Catering @
FRISCHE GENUSS GOURMET

FIT MIT GENUSS
Salatliefertag: Giiltig von 8. Janner bis 15. Marz

439 9032 439 9701 439 9614 431 0625 431 0733 9 2555 9 2556 9 2557

Fitsalat mit Feigen un . . . I Vanille-
LI pi (Bestellung bis Mo 10 Uhr) tsa ?;Iozztargllile- und Asia Salat mit Heringssalat nach Mexikanischer Wrap StracciatZIIaceieme mitl oranaen-Manao-Saft
[I M1 (Bestellung bis DI 10 Uhr) ) wirzigen Tofustlicken Hausfrauen Art mit Huhn : g g
[0 DO (Bestellung bis Mi 10 Uhr) Walnussballchen Mandarinen

Orangen-Kiwi-

Bananen-Saft Orangen-Ananas-Saft

Allergene ohne Gebéack *: G,H A,C,GM D,GM AD,G F.G - - -

Salatschisseln mit Dressing

Name & gratis Geback

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Gesamt

** Ab einem Mindestbestellwert von € 25,- netto ist die Lieferung gratis. Dieser Betrag wird bei der Bestellung von 5 Hauptspeisensalaten erreicht. Auch der Kauf von Wraps, Joghurts und Saften wird nattirlich beim Mindestbestellwert berlicksichtigt.

Kunden Nr.: Kundenname: E-Mail Adresse:

Bestellkontakte: Telefon 050 876-5480 Fax: 050 876 DW 5585, 5586, 5587 E-Mail: bestellung@gourmet.at

* Allergieinformation gemafR Codex-Empfehlung: A - glutenhaltiges Getreide, B - Krebstiere, C - Ei, D - Fisch, E - Erdnuss, F - Soja, G - Milch oder Laktose, H - Schalenfriichte, L - Sellerie, M - Senf, N - Sesam, O - Sulfite, P - Lupine, R - Weichtiere
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